
Id: QLPVJ-LLXMA-RQKWT-NGZJH-WFXIP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V.32.2015
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz.594 z późn.zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zm.), w związku z uchwałą Nr II.10.2014 Rady 
Gminy Wąsewo z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wąsewo na 
rok 2015 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
Udziela się z budżetu Gminy Wąsewo pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej w m. Rząśnik 
Włościański” 

§ 2. 
Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu Gminy Wąsewo na 2015 rok, do wysokości 100 000,00 zł (słownie: sto 
tysięcy złotych), nie więcej niż 50% wartości zadania inwestycyjnego pomniejszonej 
o uzyskaną przez Powiat dotację ze środków związanych z wyłączeniem z produkcji gruntów 
rolnych. 

§ 3. 
1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Ostrowskim 
a Gminą Wąsewo. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Krzysztof Gałązka


